
                      ISTITUTO COMPRENSIVO  CORTEMILIA - SALICETO 
Via Salino 1 – CORTEMILIA 

: 0173/81096  C.F.: 90032990047 
: CNIC81600C@istruzione.it  CNIC81600C@PEC.ISTRUZIONE.IT 

  
                                                          WWW.ICCORTEMILIA-SALICETO.GOV.IT 
 
 
 
 
PROT. 3504                              Cortemilia,    09/08/2018 
 
 
 
OGGETTO:  PUBBLICAZIONE DELLE NUOVE GRADUATORIE PROVVISORIE D‘ISTITUTO  
di III FASCIA  DEL PERSONALE ATA TRIENNIO 2018/2021 – D.M. 640 DEL 30 AGOSTO 2017. 
 
 
     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO  l’  Avviso dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Cuneo prot. 4829   del  08/08/2018 
       

DISPONE 
 
La pubblicazione sul  sito  WWW.ICCORTEMILIA-SALICETO.GOV.IT   in data  09/08/2018 
delle graduatorie di istituto indicate in oggetto. 
 
Ai sensi dell’art. 9 del D.M. 640/2017, è ammesso reclamo al Dirigente dell’Istituzione 
Scolastica che ha gestito la domanda d’inserimento entro 10 giorni dalla data di 
pubblicazione della graduatoria provvisoria. 
 
Contestualmente alla produzione delle graduatorie provvisorie sarà disponibile agli 
aspiranti, tramite ISTANZE ON LINE, la funzione web di visualizzazione della posizione 
assunta nelle graduatorie. 
 
Le graduatorie annullano e sostituiscono le precedenti pubblicate in data 9 luglio 2018. 
 

       

 
 
 

 

 

 

mailto:CNIC81600C@istruzione.it
mailto:CNIC81600C@ISTRUZIONE.IT
http://www.iccortemilia-saliceto.gov.it/
http://www.iccortemilia-saliceto.gov.it/

